Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 079/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

CONTRATADA: ADRIANA PRADO DOS SANTOS MOVEIS E DECORACOES-ME

OBJETO: Prestação de serviços de confecção, montagem e instalação de móveis planejados e confeccionados em MDF a
serem montados e instalados nas dependências do bloco I da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT.

ACRÉSCIMO DE VALOR: R$ 11.065,00(onze mil e sessenta e cinco reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ficha 048

DATA DE ASSINATURA: 05 de Outubro 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da29f32d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T06:53:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial